
Jezevec Chrujda hledá poklad
Petr Stančík

Jméno lovce:

Kde je jediný ostrov v Habřinci?

Kdo se na podzim nudil?

Kterému stromu opadají suché listy až tehdy, když mu narostou nové?

Jaký byl Chrujda, než se pustil do hloubení chodby k zlatohlavému dubu?

S kým je nejlepší hřát se pod peřinou?

Nepovinné otázky:

Chrujda byl velmi vytrvalý. Jaké další kladné vlastnosti má? Napiš aspoň 5.

Anička poprosila o radu sovu Stáňu. Koho byl o radu požádal/a ty a proč? Namaluj 
podle své fantazie truhlu od pokladu. Hezky velký a barevný obrázek.

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


